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Information & arsmote

Nya Studenternas IP
...mandag 19/3 2018 kl 15-17

Program:

144

15%

1550
1600

1700

Samling vid Sportfastigheter pa Salagatan 18A

Vi bjuder pa nagot tilltugg, dricka och kaffe att kunna avnjuta fére
och/eller under informationen.

Johan Quarfordt pa Sportfastigheter redogér fér ombyggnaden av
Nya Studenternas fotbollsarena.

Benstrackare & patar. Omdisponering infor arsmétesférhandlingar.
Arsméte SBR Uppsala

Avslutning.

Informationen ar kostnadsfri

OSA senast 12/3 2018 med vandande epost
eller via lank p& hemsidan

Om Du far férhinder ar vi tacksamma for ett besked till
dick@aspidistra.se eller 070-578 65 10.

Valkommen till en intressant foredragning !

Uppsala / Enkdéping som ovan
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Lars Sjolund Dick Séderholm

Ordférande Klubbmastare
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